2.11 Ter preenchido obrigatoriamente o formulário do Centro Universitário IESB sobre o 

programa via link: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4GlJWcfiPSVO6LklxJxMt8R3ZB8dS0HSU1_Z
1voXHHxoSwg/viewform?usp=sharing; 

3. DO BENEFÍCIO 

3.1 A Bolsa Santander Graduação oferece o valor total estimado de R$ 3.600,00 (três mil e 

seiscentos reais), correspondente ao fornecimento de bolsa-auxílio de 300,00 (trezentos 

reais), dentro do prazo de vigência, de 12 (doze) meses. 

3.2 O estudante selecionado deverá abrir uma conta corrente no Banco Santander, caso ainda 

não a tenha. Se a possuir, a conta deve estar ativa.